

s náhradním sladidlem / náhradným sladidlom

Složení: Směs bilkovin (izolované bílkoviny ze sóji a laktoséru, kasein), oligofruktóza, náhradní sladidlo (maltitolový sirup, cukralóza), cukr, kukuřičný sirup bohatý na fruktózu, sójové boby, glukózový sirup, glycerin, kakaové máslo, plnotučné mléko v prášku, rostlinný olej, tapiakový škrob, emulgátory (sójový lecitin, monoacylglyceridy a diacylglyceridy), aroma, regulátor kyselosti (kyselina jablečná a kyselina citrónová), sůl.

Zloženie: Zmes bielkovín (izolované bielkoviny zo soje a laktoséru, kazeín), oligofruktóza, náhradní sladidlo (maltitolový sirup, cukralóza), cukor, kukuričný sirup bohatý na fruktózu, sójové bôby, glukózový sirup, glycerín, kakaové maslo, plnotučné mlieko v prášku, rastlinný olej, tapiakový škrob, emulgátory (sojový lecitín, monoacylglyceridy a diacylglyceridy), aróma, regulátor kyslosti (kyselina jablčná a kyselina citrónová), soľ.

Alergeny: Obsahuje sóju a mléko. **Alergény:** Obsahuje sóju a mlieko.

Upozornění: Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a používejte ho dle doporučení lékaře, lékárníka nebo odborníka v oblasti výživy lidí. Tato potravinu je určena osobám starším 18 let. Nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu. Nepoužívat jako jediný zdroj výživy.

Upozornenie: Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a užívajte ho podľa odporúčania lekára, lekárničky alebo odborníka v oblasti výživy. Táto potravinová doplnok je určená pre osoby staršie ako 18 rokov.

Nenahradzuje pestrú a vyváženú stravu. Nepoužívať ako jediný zdroj výživy.

	na 100 g	Na týčku o hmotnosti /s hmotnosťou 49,5 g
Použití: Určeno k pitím konzumaci. Zapojte sklenici vody.		
Použitie: Určené na priamu konzumáciu.		
Zapojte pohár vody.		
Minimální trvanlivost: do konce/číslo šarže: viz označení na originálnom obale	Energie / Energia	Kcal 379
Minimálna trvanlivosť: do konca/číslo šarže: pozri označenie na originálnom obale	Priemerné / Priemerné hodnoty	1596
Hmotnosť / Hmotnosť: 49,5 g	Bílkoviny / Bielkoviny	188
Uchovávaní:	Asimilovatelné sacharidy	790
Skladovať v temnu a suchu za obvyklé teploty	z toho cukry	
Skladovanie:	z toho polyoly	
Skladovať v tme a suchu za obvyklé teploty	maltiltol	
	glycerol	
	z toho škrob	
	tuky	
	z toho nasycené/nasýtené mastné kyseliny	
	Vláknina	
	Minerální / Minerálne látky	
Země původu / Krajina pôvodu:	Sodík	
Francie / Francúzsko	Draslík	
	mg	303
	mg	172
		150
		85